
ZARZĄDZENIE NR 118/16 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B IZ

Grzegorz Amlroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 118/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 grudnia 2016r.

Dochody budżetu na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan na 2016r. Zw iększen ia Zm nie jszen ia Plan po zm ianach

D ochody  b ieżące 6 898,46 2,35 0,00 6 900,81
852 Pomoc społeczna 6 898,46 2,35 0,00 6 900,81

85212

Ś w iadczenia rodz inne , św iadczen ie  z 
fun duszu  a lim en tacy jn eg o  oraz s k ła d k i na 
ubezp ieczenia em eryta lne i  ren tow e z 
ubezp ieczenia spo łecznego

6 898,46 2,35 0,00 6 900,81

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 6 898,46 2,35 6 900,81

OGÓŁEM DO C H O D Y 6 8 9 8 .4 6 2 .3 5 0 .0 0 6 900 .81



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 118/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu na 2016 rok

Dział Rozdział P aragraf Treść Rodzaj P lan na 2016r. Zw iększen ia Zm nie jszen ia Plan po zm ianach

85 2 Pomoc społeczna 1 2 9 8 ,2 6 2 ,3 5 0 ,0 0 1 300,61

85212

Św iadczen ia  rodz inne , św iadczen ie  z 
fun duszu  a lim en tacy jnego  oraz s k ła d k i na 
ubezp ieczen ia  em eryta lne i  ren tow e z 
ubezp ieczen ia  spo łecznego

1 298,26 2,35 0,00 1 300,61

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 298,26 2,35 1 300,61

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 9 4  9 1 8 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 9 4  91 8 ,0 0

90095 P ozosta ła dz ia ła lność 194 918,00 1 500,00 1 500,00 194 918,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 40 818,00 1 500,00 42 318.0C

4300 Zakup usług pozostałych Własne 154 100,00 1 500,00 152 600,00

OGÓŁEM W YDATKI 196 216,26 1 502,35 1 500,00 196 218.61

B U R M RZ

Grzegorz Air broziak


